

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 756 445,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 756 445,85
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 756 445,85	368 853,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 125 299,48
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 11.12.2017 Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Místo:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 756 445,85	2 125 299,48
01 - Plocha sběrovéh	01 - Plocha sběrového dvora	1 504 402,71	1 820 327,28
02 - Přeložka VO	02 - Přeložka VO	53 042,60	64 181,55
03 - Hospoda ření s d	03 - Hospodaření s dešťov...	199 000,54	240 790,65
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 756 445,85	2 125 299,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 01 - Plocha sběrovéh - 01 - Plocha sběrového dvora

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 504 402,71
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 504 402,71
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 504 402,71	315 924,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 820 327,28
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 01 - Plocha sběrovéh - 01 - Plocha sběrového dvora

Místo:

Datum:

11.12.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 504 402,71
HSV - Práce a dodávky HSV	976 573,65
1 - Zemní práce	18 906,81
2 - Zakládání	28 463,86
5 - Komunikace pozemní	117 663,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	605 123,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	186 298,33
998 - Přesun hmot	20 117,53
PSV - Práce a dodávky PSV	527 829,06
762 - Konstrukce tesařské	33 143,97
764 - Konstrukce klempířské	20 078,71
767 - Konstrukce zámečnické	474 606,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 504 402,71

ROZPOČET

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 01 - Plocha sběrovéh - 01 - Plocha sběrového dvora

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 504 402,71

HSV - Práce a dodávky HSV

976 573,65

1 - Zemní práce

18 906,81

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,308	212,00	2 609,30
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	6,154	18,40	113,23
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,782	217,00	820,69
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	38,910	16,70	649,80
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,782	49,30	186,45
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,782	14,00	52,95
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) skládka Mrsklesy	t	6,619	117,00	774,42
8	K	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	3,785	460,00	1 741,10
9	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	13,676	19,10	261,21
10	K	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	618,924	18,90	11 697,66

2 - Zakládání

28 463,86

11	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	8,523	2 170,00	18 494,91
12	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	41,160	194,00	7 985,04
13	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	41,160	48,20	1 983,91

5 - Komunikace pozemní

117 663,60

14	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	632,600	186,00	117 663,60
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

605 123,52

15	K	631311235	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	126,400	3 270,00	413 328,00
16	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	126,400	167,00	21 108,80
17	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	252,800	50,90	12 867,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	6,832	23 100,00	157 819,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

186 298,33

19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	103,760	202,00	20 959,52
20	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	105,835	143,00	15 134,41
21	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	17,100	558,00	9 541,80
22	M	592284360	žlab štěrbinový betonový TZD-Q 40/50/100-M čistící kus dl. 100 cm	m	16,100	8 210,00	132 181,00
23	M	592284300	žlab štěrbinový betonový TZD-Q 40/50/200 základní dl. 200 cm	m	1,000	2 280,00	2 280,00
24	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	12,000	91,80	1 101,60
25	M	593550000R	Zámečnický výrobek - kotevní prvek přístřešku	kg	60,000	85,00	5 100,00

998 - Přesun hmot

20 117,53

26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	375,327	53,60	20 117,53
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

527 829,06

762 - Konstrukce tesařské

33 143,97

27	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,583	757,00	1 955,33
28	K	762335121	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 na ocel	m	279,500	45,00	12 577,50
29	M	605111250	řezivo stavební fošny prismované do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	2,583	5 880,00	15 188,04
30	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	2,583	727,00	1 877,84
31	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	334,690	4,62	1 545,26

764 - Konstrukce klempířské

20 078,71

32	K	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	20,500	663,00	13 591,50
33	K	764548403	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu o straně 100 mm	m	3,600	1 720,00	6 192,00
34	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	215,795	1,37	295,21

767 - Konstrukce zámečnické

474 606,38

35	K	767-1	Přesun stávajících buněk (práce autojeřábu)	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
36	K	767-2	D+M sloupek přední 2xU160	Kg	1 263,360	85,00	107 385,60
37	K	767-3	D+M sloupek zadní 2xU140	Kg	860,160	85,00	73 113,60
38	K	767-4	D+M nosné vaznice I 200	Kg	1 322,241	85,00	112 390,49
39	K	767-5	D+M pozednice I 100	Kg	405,427	85,00	34 461,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	767-6	D+M ztužení rámu JA 60/60/4	Kg	562,589	85,00	47 820,07
41	K	767-7	D+M vodorovný kotevní JA pro TP a zadní stěnu (spodní a středový)	Kg	654,192	85,00	55 606,32
42	K	767-8	D+M trapézového plechu 50/207/0,75	Kg	274,400	85,00	23 324,00
43	K	767-9	D+M Klempířských prvků pro zámečnické prvky (lemy štítů a rohy)	m	27,000	315,00	8 505,00
44	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,000	1,22	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 02 - Přeložka VO - 02 - Přeložka VO

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	53 042,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	53 042,60
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	53 042,60	11 138,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	64 181,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 02 - Přeložka VO - 02 - Přeložka VO

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	53 042,60
M - Práce a dodávky M	53 042,60
21-M - Elektromontáže	23 812,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	29 230,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 042,60

ROZPOČET

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 02 - Přeložka VO - 02 - Přeložka VO

Místo:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 042,60

M - Práce a dodávky M

53 042,60

21-M - Elektromontáže

23 812,60

1	K	210010022	Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pevně	m	15,000	32,60	489,00
2	M	345711080	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8025	m	15,000	97,00	1 455,00
3	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	46,000	42,00	1 932,00
4	K	210010317	Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 160x160 mm	kus	1,000	85,80	85,80
5	M	345640100-1	rozvodka, krabice K 9065 Z 4 mm ² 400 V	kus	1,000	115,40	115,40
6	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 3x4 mm ²	kus	6,000	80,80	484,80
7	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 5x4 mm ²	kus	4,000	150,00	600,00
8	K	210111031	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	3,000	174,00	522,00
9	M	345519550-1	zásuvka 16A 2+PE do vlhka na povrch, krytí IP44	kus	3,000	386,80	1 160,40
10	K	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	404,00	404,00
11	K	210200120	Montáž svítidel halogenových světlometů vnitřních nebo vnějších	kus	1,000	360,00	360,00
12	M	348723000-1	reflektorové svítidlo - širokozářič, LED, vana Al odlitek, IP65 dle specifikace v PD	kus	1,000	4 105,20	4 105,20
13	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² v průmyslové výstavbě	m	20,000	29,20	584,00
14	M	354411200-1	vodič uzemňovací fi 10 mm, FeZn	kg	20,000	47,50	950,00
15	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	30,000	41,20	1 236,00
16	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	30,000	23,80	714,00
17	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	30,000	29,00	870,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	30,000	41,20	1 236,00
19	K	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm ² uložených pevně	m	46,000	43,90	2 019,40
20	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm ²	m	46,000	69,00	3 174,00
21	K	210950202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnicových tras a kolektorů	m	46,000	28,60	1 315,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

29 230,00

22	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,046	33 000,00	1 518,00
23	K	460200164	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	40,000	234,00	9 360,00
24	K	460200194-1	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 110 cm, v hornině tř 4	m	6,000	740,00	4 440,00
25	K	460421082	Lože kabelů z pisku nebo šterkopisku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	46,000	41,20	1 895,20
26	M	283220580-1	fólie PVC na označení kabelů, červená, 1 mm	m	46,000	73,90	3 399,40
27	K	460510004-1	Kabelová ochranná trubka PVC bez obsypu, ohebná průměru do 15 cm	m	46,000	73,90	3 399,40
28	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	40,000	103,00	4 120,00
29	K	460560194-1	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 4	m	6,000	183,00	1 098,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 03 - Hospodaření s d - 03 - Hospodaření s dešťov...

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	199 000,54
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	199 000,54
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	199 000,54	41 790,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	240 790,65
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 03 - Hospodaření s d - 03 - Hospodaření s dešťov...

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	199 000,54
HSV - Práce a dodávky HSV	184 997,54
1 - Zemní práce	33 807,97
4 - Vodorovné konstrukce	5 782,48
5 - Komunikace pozemní	3 456,00
8 - Trubní vedení	62 683,25
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	79 267,84
99 - Přesun hmot	73 394,94
PSV - Práce a dodávky PSV	14 003,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 003,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	199 000,54

ROZPOČET

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 03 - Hospodaření s d - 03 - Hospodaření s dešťov...

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **199 000,54**

HSV - Práce a dodávky HSV **184 997,54**

1 - Zemní práce **33 807,97**

1	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	36,985	118,00	4 364,23
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,200	321,00	11 941,20
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,985	59,00	2 182,12
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,401	71,60	1 317,51
5	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	13,396	460,00	6 162,16
6	M	583373100	šterkopisek frakce 0-4 třída B	t	26,049	301,00	7 840,75

4 - Vodorovné konstrukce **5 782,48**

7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,465	786,00	3 509,49
8	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,938	697,00	653,79
9	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,640	2 530,00	1 619,20

5 - Komunikace pozemní **3 456,00**

10	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	4,000	676,00	2 704,00
11	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	4,000	188,00	752,00

8 - Trubní vedení **62 683,25**

12	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	1,500	64,30	96,45
13	M	286135980	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m	m	1,500	112,00	168,00
14	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	1,500	136,00	204,00
15	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	21,270	262,00	5 572,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN12 DN150	m	15,940	396,00	6 312,24
17	K	891372121	Montáž kanalizačních šoupátek nebo stavítek DN 300	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
18	M	1	Kanalizační stavítka nerezové DN 150	KUS	1,000	10 000,00	10 000,00
19	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,152	3 090,00	3 559,68
20	K	894201251	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,088	2 990,00	3 253,12
21	K	894302152	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,088	3 020,00	3 285,76
22	K	894302252	Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,080	3 240,00	3 499,20
23	K	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	7,040	254,00	1 788,16
24	K	894503111	Bednění deskových stropů šachet	m2	3,640	235,00	855,40
25	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	2 690,00	2 690,00
26	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
27	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	59,40	59,40
28	K	894812255	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem	kus	1,000	918,00	918,00
29	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	1,000	4 630,00	4 630,00
30	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
31	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	79,10	79,10
32	K	894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
33	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	494,00	494,00
34	M	286618420	spojka "in situ" 150 mm	kus	1,000	349,00	349,00
35	M	562306030	poklop Hermelock PU + rám HDPE, HE 600, 600 x 600 x 60 mm	kus	1,000	4 610,00	4 610,00
36	M	562306130	těsnění poklopu Hermelock S 600 pro HE 600	kus	1,000	309,00	309,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

79 267,84

37	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	104,500	56,20	5 872,90
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

99 - Přesun hmot

73 394,94

38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	96,955	757,00	73 394,94
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

14 003,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

14 003,00

39	K	711672051	Provedení mezilehlé hydroizolace podchodů volně položenou fólií PVC	m2	52,250	163,00	8 516,75
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	283231020	fólie PE hydroizolační PENEFOL 750, š. 1,4 m, tl. 1,5 mm	m2	52,250	105,00	5 486,25

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 756 445,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 756 445,85
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 756 445,85	368 853,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 125 299,48
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Místo:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 756 445,85	2 125 299,48
01 - Plocha sběrovéh	01 - Plocha sběrového dvora	1 504 402,71	1 820 327,28
02 - Přeložka VO	02 - Přeložka VO	53 042,60	64 181,55
03 - Hospodaření s d	03 - Hospodaření s dešťov...	199 000,54	240 790,65
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 756 445,85	2 125 299,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 01 - Plocha sběrovéh - 01 - Plocha sběrového dvora

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 504 402,71

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 504 402,71

DPH základní

21,00%

ze

1 504 402,71

315 924,57

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 820 327,28

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 01 - Plocha sběrovéh - 01 - Plocha sběrového dvora

Místo:

Datum:

11.12.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 504 402,71
HSV - Práce a dodávky HSV	976 573,65
1 - Zemní práce	18 906,81
2 - Zakládání	28 463,86
5 - Komunikace pozemní	117 663,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	605 123,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	186 298,33
998 - Přesun hmot	20 117,53
PSV - Práce a dodávky PSV	527 829,06
762 - Konstrukce tesařské	33 143,97
764 - Konstrukce klempířské	20 078,71
767 - Konstrukce zámečnické	474 606,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 504 402,71

ROZPOČET

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 01 - Plocha sběrovéh - 01 - Plocha sběrového dvora

Místo:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 504 402,71

HSV - Práce a dodávky HSV

976 573,65

1 - Zemní práce

18 906,81

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,308	212,00	2 609,30
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	6,154	18,40	113,23
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,782	217,00	820,69
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	38,910	16,70	649,80
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,782	49,30	186,45
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,782	14,00	52,95
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) skládka Mrsklesy	t	6,619	117,00	774,42
8	K	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	3,785	460,00	1 741,10
9	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	13,676	19,10	261,21
10	K	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	618,924	18,90	11 697,66

2 - Zakládání

28 463,86

11	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	8,523	2 170,00	18 494,91
12	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	41,160	194,00	7 985,04
13	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	41,160	48,20	1 983,91

5 - Komunikace pozemní

117 663,60

14	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	632,600	186,00	117 663,60
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

605 123,52

15	K	631311235	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	126,400	3 270,00	413 328,00
16	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	126,400	167,00	21 108,80
17	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	252,800	50,90	12 867,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	6,832	23 100,00	157 819,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

186 298,33

19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	103,760	202,00	20 959,52
20	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	105,835	143,00	15 134,41
21	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	17,100	558,00	9 541,80
22	M	592284360	žlab štěrbinový betonový TZD-Q 40/50/100-M čistící kus dl. 100 cm	m	16,100	8 210,00	132 181,00
23	M	592284300	žlab štěrbinový betonový TZD-Q 40/50/200 základní dl. 200 cm	m	1,000	2 280,00	2 280,00
24	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	12,000	91,80	1 101,60
25	M	593550000R	Zámečnický výrobek - kotevní prvek přístřešku	kg	60,000	85,00	5 100,00

998 - Přesun hmot

20 117,53

26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	375,327	53,60	20 117,53
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

527 829,06

762 - Konstrukce tesařské

33 143,97

27	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,583	757,00	1 955,33
28	K	762335121	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 na ocel	m	279,500	45,00	12 577,50
29	M	605111250	řezivo stavební fošny prismované do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	2,583	5 880,00	15 188,04
30	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,583	727,00	1 877,84
31	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	334,690	4,62	1 545,26

764 - Konstrukce klempířské

20 078,71

32	K	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	20,500	663,00	13 591,50
33	K	764548403	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu o straně 100 mm	m	3,600	1 720,00	6 192,00
34	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	215,795	1,37	295,21

767 - Konstrukce zámečnické

474 606,38

35	K	767-1	Přesun stávajících buněk (práce autojeřábu)	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
36	K	767-2	D+M sloupek přední 2xU160	Kg	1 263,360	85,00	107 385,60
37	K	767-3	D+M sloupek zadní 2xU140	Kg	860,160	85,00	73 113,60
38	K	767-4	D+M nosné vaznice I 200	Kg	1 322,241	85,00	112 390,49
39	K	767-5	D+M pozednice I 100	Kg	405,427	85,00	34 461,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	767-6	D+M ztužení rámu JA 60/60/4	Kg	562,589	85,00	47 820,07
41	K	767-7	D+M vodorovný kotevní JA pro TP a zadní stěnu (spodní a středový)	Kg	654,192	85,00	55 606,32
42	K	767-8	D+M trapézového plechu 50/207/0,75	Kg	274,400	85,00	23 324,00
43	K	767-9	D+M Klempířských prvků pro zámečnické prvky (lemy štítů a rohy)	m	27,000	315,00	8 505,00
44	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,000	1,22	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 02 - Přeložka VO - 02 - Přeložka VO

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	53 042,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	53 042,60
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	53 042,60	11 138,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	64 181,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 02 - Přeložka VO - 02 - Přeložka VO

Místo:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	53 042,60
M - Práce a dodávky M	53 042,60
21-M - Elektromontáže	23 812,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	29 230,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 042,60

ROZPOČET

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 02 - Přeložka VO - 02 - Přeložka VO

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **53 042,60**

M - Práce a dodávky M **53 042,60**

21-M - Elektromontáže **23 812,60**

1	K	210010022	Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pevně	m	15,000	32,60	489,00
2	M	345711080	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8025	m	15,000	97,00	1 455,00
3	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	46,000	42,00	1 932,00
4	K	210010317	Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 160x160 mm	kus	1,000	85,80	85,80
5	M	345640100-1	rozvodka, krabice K 9065 Z 4 mm ² 400 V	kus	1,000	115,40	115,40
6	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	6,000	80,80	484,80
7	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm ²	kus	4,000	150,00	600,00
8	K	210111031	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	3,000	174,00	522,00
9	M	345519550-1	zásuvka 16A 2+PE do vlhka na povrch, krytí IP44	kus	3,000	386,80	1 160,40
10	K	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	404,00	404,00
11	K	210200120	Montáž svítidel halogenových světlometů vnitřních nebo vnějších	kus	1,000	360,00	360,00
12	M	348723000-1	reflektorové svítidlo - širokozářič, LED, vana Al odlitek, IP65 dle specifikace v PD	kus	1,000	4 105,20	4 105,20
13	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² v průmyslové výstavbě	m	20,000	29,20	584,00
14	M	354411200-1	vodič uzemňovací fi 10 mm, FeZn	kg	20,000	47,50	950,00
15	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	30,000	41,20	1 236,00
16	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	30,000	23,80	714,00
17	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	30,000	29,00	870,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	30,000	41,20	1 236,00
19	K	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm ² uložených pevně	m	46,000	43,90	2 019,40
20	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm ²	m	46,000	69,00	3 174,00
21	K	210950202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnicových tras a kolektorů	m	46,000	28,60	1 315,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

29 230,00

22	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,046	33 000,00	1 518,00
23	K	460200164	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	40,000	234,00	9 360,00
24	K	460200194-1	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 110 cm, v hornině tř 4	m	6,000	740,00	4 440,00
25	K	460421082	Lože kabelů z pisku nebo štěrkopisku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	46,000	41,20	1 895,20
26	M	283220580-1	fólie PVC na označení kabelů, červená, 1 mm	m	46,000	73,90	3 399,40
27	K	460510004-1	Kabelová ochranná trubka PVC bez obsypu, ohebná průměru do 15 cm	m	46,000	73,90	3 399,40
28	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	40,000	103,00	4 120,00
29	K	460560194-1	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 4	m	6,000	183,00	1 098,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 03 - Hospodaření s d - 03 - Hospodaření s dešťov...

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	199 000,54
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	199 000,54
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	199 000,54	41 790,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	240 790,65
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 03 - Hospodaření s d - 03 - Hospodaření s dešťov...

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	199 000,54
HSV - Práce a dodávky HSV	184 997,54
1 - Zemní práce	33 807,97
4 - Vodorovné konstrukce	5 782,48
5 - Komunikace pozemní	3 456,00
8 - Trubní vedení	62 683,25
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	79 267,84
99 - Přesun hmot	73 394,94
PSV - Práce a dodávky PSV	14 003,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 003,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	199 000,54

ROZPOČET

Stavba: Sběrový dvůr Velký Týnec

Objekt: 03 - Hospodaření s d - 03 - Hospodaření s dešťov...

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **199 000,54**

HSV - Práce a dodávky HSV **184 997,54**

1 - Zemní práce **33 807,97**

1	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	36,985	118,00	4 364,23
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,200	321,00	11 941,20
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,985	59,00	2 182,12
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,401	71,60	1 317,51
5	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	13,396	460,00	6 162,16
6	M	583373100	šterkopísek frakce 0-4 třída B	t	26,049	301,00	7 840,75

4 - Vodorovné konstrukce **5 782,48**

7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,465	786,00	3 509,49
8	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,938	697,00	653,79
9	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,640	2 530,00	1 619,20

5 - Komunikace pozemní **3 456,00**

10	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	4,000	676,00	2 704,00
11	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	4,000	188,00	752,00

8 - Trubní vedení **62 683,25**

12	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	1,500	64,30	96,45
13	M	286135980	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m	m	1,500	112,00	168,00
14	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	1,500	136,00	204,00
15	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	21,270	262,00	5 572,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN12 DN150	m	15,940	396,00	6 312,24
17	K	891372121	Montáž kanalizačních šoupátek nebo stavítek DN 300	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
18	M	1	Kanalizační stavítko nerezové DN 150	KUS	1,000	10 000,00	10 000,00
19	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,152	3 090,00	3 559,68
20	K	894201251	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,088	2 990,00	3 253,12
21	K	894302152	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,088	3 020,00	3 285,76
22	K	894302252	Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,080	3 240,00	3 499,20
23	K	894502201	Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	7,040	254,00	1 788,16
24	K	894503111	Bednění deskových stropů šachet	m2	3,640	235,00	855,40
25	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	2 690,00	2 690,00
26	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
27	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	59,40	59,40
28	K	894812255	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem	kus	1,000	918,00	918,00
29	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	1,000	4 630,00	4 630,00
30	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
31	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	79,10	79,10
32	K	894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
33	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	494,00	494,00
34	M	286618420	spojka "in situ" 150 mm	kus	1,000	349,00	349,00
35	M	562306030	poklop Hermelock PU + rám HDPE, HE 600, 600 x 600 x 60 mm	kus	1,000	4 610,00	4 610,00
36	M	562306130	těsnění poklopu Hermelock S 600 pro HE 600	kus	1,000	309,00	309,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

79 267,84

37	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	104,500	56,20	5 872,90
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

99 - Přesun hmot

73 394,94

38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	96,955	757,00	73 394,94
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

14 003,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

14 003,00

39	K	711672051	Provedení mezilehlé hydroizolace podchodů volně položenou fólií PVC	m2	52,250	163,00	8 516,75
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	283231020	fólie PE hydroizolační PENEFOIL 750, š. 1,4 m, tl. 1,5 mm	m2	52,250	105,00	5 486,25